
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA “SCHIO VAL LEOGRA”
Accordo consortile del 31.3.2015 n. 3691/2015 Reg. Atti Privati del Comune Schio e successive integrazioni

art. 37 D.Lgs. 50/2016
accreditamento A.N.A.C. - Certificato AUSA n. 0000409046

sede legale a Schio (VI) in via Pasini, 33
telefono: 0445 691 345 - pec: schio.vi@cert.ip-veneto.net

Prot. n. 19072

APPALTO CUC017/2018
         

CIG 781131550E

 CUP F51B18000140003

BANDO DI GARA
REALIZZAZIONE LAVORI SU S.P. PASUBIO VARIANTE DI SCHIO – 1 STRALCIO

AVVISO DI INTEGRAZIONE DEL DISCIPLINARE DI GARA

Denominazione ufficiale amministrazione aggiudicatrice:
Centrale Unica di Committenza Schio Val Leogra (di seguito CUC Schio Val Leogra)

Indirizzo postale: Via  Pasini n. 33 Città: SCHIO (VI)
CAP 36015

Punti di contatto:
Responsabile della procedura di gara della CUC Schio Val Leogra: Iuna Veronese
Telefono:0445 691 345/ 304 Posta elettronica (e-mail): 

amministrativo.LLPP@comune.schio.vi.it

Pec:
schio.vi@cert.ip-veneto.net

Indirizzo 
Internet:www.comune.schio.vi.it

SI COMUNICA  CHE A PAGINA 9 DEL DISCIPLINARE DI GARA NEL PARAGRAFO INDIVIDUATO 
CON LA DICITURA “PLICO N° 3 – OFFERTA TECNICA” VIENE AGGIUNTO QUANTO SEGUE:

I concorrenti,  a pena di esclusione, devono fare in modo  che nessuno dei documenti sottoelencati
indichi, o comunque consenta di conoscere, direttamente o indirettamente, il prezzo offerto.
Le  relazioni  descrittive  indicate  nei  commi  successivi  devono  essere  costituite   da  max  10
facciate A4 (5    fogli fronte retro), carattere Verdana 11, mentre gli elaborati grafici indicati nei
commi successivi  devono essere costituite da max 4  facciate  A/3  (2 fogli  fronte retro).Tutti  i
documenti dell’offerta tecnica devono essere firmati dal titolare o legale rappresentante dell’impresa e, in
caso di  imprese riunite, dall’impresa mandataria in nome e per conto proprio e delle mandanti. Qualora i
soggetti di cui all’art. 45, comma 2, lett. d) ed e), del D. Lgs. 50/2016, non siano ancora costituiti, l’offerta
stessa dovrà essere sottoscritta da tutte le imprese che costituiranno il raggruppamento o il consorzio.

Schio,  14/03/2019
              IL DIRIGENTE CUC SCHIO VAL LEOGRA

                                                                   Bertoia Livio
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE

(artt. 20, 21 e 24 del D. Lgs. n. 82 del 07.09.2005 e s.m.e.i.)

Soggetti  aderenti: Comuni di Schio, Torrebelvicino, Valli  del Pasubio, Monte di Malo, Malo, Piovene Rocchette,
Posina, Santorso, San Vito di Leguzzano, Consorzio di Polizia Locale Alto Vicentino,  Pasubio Tecnologia S.r.l.,
Unione Montana Pasubio – Alto Vicentino  pag. 1

mailto:schio.vi@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.schio.vi.it/

